Izleti prikazani po azbucnom redu vodja izleta

R.br. Br.izleta Datum Ime vodje Naziv akcije Br.ucesnika Pobeda Br.dana
1 38 20-21.02. Andelka Veljkovi¢ Suva planina, 19.zimski uspon na Trem 20 15 2
2 284 27.09. Andelka Veljkovic¢ DCP, Ravna gora - Rajac 181 9 1
3 326 07.11. Andelka Veljkovi¢ Kablar 20 20 1
4 337 27 -29.11.  Andelka Veljkovi¢ Bjelasnica, 27.memorijalni uspon 5 4 3
5 343 13.12. Andelka Veljkovié¢ Avala, Rekreacija za sve 2015. 23 23 1
6 104 19.04. Andjelka Veljkovic¢ Rajac 23 22 1
7 166 31.05. Andjelka Veljkovi¢ Rudnik, Ostrovica 25 15 1
8 176 07.07. Andjelka Veljkovic¢ Vrsacke planine 21 20 1
9 13 18 -25.01.  Andrija Leki¢ Rajac, smena 26 16 7
10 10 16 - 18.01. Bobisa Marinovic¢ Treskavica 8 7 3
11 19 30.01-01.02. Bobisa Marinovic¢ Kopaonik 20 12 3
12 28 13-17.02. Bobisa Marinovic¢ Rila - Borovec 9 6 5
13 46 27.02 - 01.03. Bobisa Marinovi¢ Kopaonik 9 3 3
14 55 13 -15.03. Bobisa Marinovic¢ Kopaonik 9 9 3
15 126 30.04 - 04.05. Bobisa Marinovi¢ Lovcen, Orjen 15 7 5
16 139 15-17.05. Bobisa Marinovic¢ Zlatar 8 3 3
17 159 29 - 31.05. BobiSa Marinovic¢ Moracke planine 26 13 3
18 178 12 - 14.06. Bobisa Marinovic¢ Rila 17 10 3
19 195 25-28.06. Bobisa Marinovié¢ Olimp 16 10 4
20 211 10-12.07. Bobisa Marinovic¢ Karavanke 11 7 3
21 218 17 -19.07. Bobisa Marinovié Durmitor, Bobotov kuk 35 27 3
22 236 06 - 09.08. Bobisa Marinovic¢ Julijske Alpi 14 9 4
23 264 11-14.09. BobiSa Marinovic¢ Julijske Alpi 17 9 4
24 294 02 - 04.10. Bobisa Marinovié Desat, Bistra 8 4 3
25 306 16 - 18.10. Bobisa Marinovié Prokletije, Visitor 8 5 3



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

314
331
342
227
36
111
158
201
245
257
285
34
260

11
22
43
60
70
89
98
109
114
129
134
143
155
160
171
174
189

23 - 25.10.
13-15.11.
11-13.12.
24.07 - 10.08.
15-17.02.
25.04.
29 - 31.05.
03 -05.07.
21-23.08.
02 - 04.09.
27.09.
15.02.
05.09.
02.01.
18.01.
01.02.
22.02.
15.03.
22.03.
05.04.
13.04.
19.04.
26.04.
02.05.
10.05.
16 - 17.05.
24.05.
29 - 31.05.
06.06.
07.06.
21.06.

Bobisa Marinovié
BobiSa Marinovic¢
Bobisa Marinovié
Boris Micic¢

Boris Soski¢

Boris Soskié

Boris Soski¢

Boris Soskié

Boris Soski¢

Boris Soskié

Boris Soski¢

Boro Milosavljevi¢
Boro Milosavljevi¢
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevié

Sar planina, Titov vrh

Hajla i Stedim

Rila

Nemacka, Luksemburg, Francuska
Dobra voda

Fruska gora, Planinarski maraton
Dobra voda

Dobra voda, Dvadeset godina druzenja
Dobra voda

Dobra voda

DCP, PaleZnica - Rajac

Rajac - Cardak, Sretenjski uspon
Trbunje, 8.seoske sportske igre
Fruska gora

Rajac

Povlen

Maljen, Divcibare

Fruska gpra

rudnik, ramacki visovi

Kanjon Suvaje

Rudnik

Maljen, Div€ibare

Gucevo

Ovcar

Maljen

Kamena gora

Baba

Sokolovica, Radan

Gucevo

Deliblatska pescara

Kosmaj
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

198
206
214
221
247
254
261
267
279
286
296
300
311
315
327

31
59
100
113
119
156
183
203
258
278
293
352
102
181
276

28.06.
04 - 05.07.
12.07.
18 - 19.07.
22 -23.08.
30.08.
05 - 06.09.
13.09.
20.09.
27.09.
03.10.
10.10.
18.10.
24.10.
07.11.
11.01.
14 -17.02.
14.03.
17 -19.04.
25 -26.04.
30.04 - 03.05.
26.05 - 07.06.
13 - 25.06.
03 - 05.07.
04 - 06.09.
20.09.
02 - 04.10.
31.12 - 03.01.
18 - 19.04.
13.06.
19 - 20.09.

Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Bosko Stanojevic¢
Bosko Stanojevié
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovi¢
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovic¢
Branislav Makljenovic
Branislav Makljenovi¢
Branislav Makljenovic
Branislav Makljenovi¢
Branislav Makljenovic
Branislav Makljenovi¢
Branka Siki¢

Branka Siki¢

Branka Siki¢

Rajac

Javor

Vrsacke planine

Javor

Sokolske planine

Rajac

Dubasnica

Banatske pustare

Stazama petruskih monaha

DCP, Rajac - G.Banjani - Vijuljak - Rajac

Klisurom reke Detinje
Kadinjaca

Povlen

Gucevo

Pobrde Jablanika
Maljen

Rajac

Povlen

Radocelo

rajac - suvobor, MTB
Stara planina

Pilion

Pantokrator
Peruéac, Dan planinara Srbije
Golija

Vujan

Tara

Tara, Nova godina
Rajac

Treska

Rajac

39
35
38
33
37
39
38
37
41
25
45
38
40
20
37
17
46
23
16

34
18
16
18
17
18
18
36
17
16
15

39
29
36
33
37
39

34
41
25
42
19
40
20
37
14
23
21

28
18
16
15
16
18
15
23
10
12
10
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88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

250
1
6

14
24
44
50
68
84
99

128

141

149

180

188

197

213

224

225

232

253

259

274

299

308

310

321

330

333

340

351

26 -30.08
02.01.
04 -11.01.
24.01.
07.02.
22.02.
07.03.
22.03.
04.04.
13.04.
01.05.
16.05.
23.05.
13.06.
20.06.
27.06 - 09.07.
12.07.
19.07.
19 - 26.07.
31.07 - 03.07.
29.08.
05.09.
19.09.
10.10.
17.10.
17.10.
31.10.
11.11.
14.11.
05.12.
27.12.

DPorde Zagorac
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovic
Dusan Jankovi¢
Dusan Jankovi¢

Banjsko, SEEOC i SEEMOC

Valjevske planine
Rajac, smena
Vrsacke planine
Vencac i Bukulja
Suvobor

Maljen

Cer

Homoljske planine
Homoljske planine
Divcibare - Ravna gora
Ovcar

Beljanica

Rtanj

Deliblatska pescara
Elati

Kanjon Crne reke
Kosidba na Rajcu
Rajac, smena

Rila

Valjevske planine
Rudnik, Ostrovica
Stolovi
54.jastrebacki mars

Pali¢ko i Ludosko jezero

Kanjon reke Nere
Povlen

Rajac, Pohod 1300 kaplara

Maljen
Deliblatska pescara
Fruska gora

52
18
26

22
26
14
21
30
30
40
31
39
44
18
14
40
20
34
26
40
27
27
18
20
47
24
26
26
43
40

51
14
22

20
22
13
18
30
25
34
27
36
40
12

40
20
34
26
40
27
27
18
19
43
24
26
25
43
40
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

328
42
140
184
208
231
269
298
323
345
41
57
63
65
69
77
96
108
133
145
192
216
241
246
268
275
301
309
21
29
47

07 - 08.11.
22.02.
15-17.05.
14.06.
05.07.
26.07 - 02.08.
13.09.
04.10.
01.11.
13.12.
21-15.03.
14.03.
15.03.
21.03.
22.03.
29.03.
11.04.
19.04.
10.05.
17.05.
21.06.
14 -19.07.
15-16.08.
21-23.08.
13.09.
19 - 20.09.
10.10.
17.10.
01.02.
14 - 16.02.
01.03.

Dusan Krnjaji¢
Dusan Vulicevi¢
Dusan Vuliéevi¢
Dusan Vulicevi¢
Dusan Vuliéevi¢
Dusan Vulicevi¢
Dusan Vuliéevi¢
Dusan Vulicevi¢
Dusan Vuliéevi¢
Dusan Vulicevi¢
Jelena Babi¢
Jelena Babi¢
Jelena Babic
Jelena Babi¢
Jelena Babic
Jelena Babi¢
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babic
Jelena Babi¢
Jelena Babic
Jelena Babi¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cvetic¢

Pro Serbia

Dunavski les

Bikavac

ViSevacko brdo

Izet u Ribnicu

Rajac, smena

Fruska gora

Savskim pobrdem

Crni vrh Jagodina

Progar - Boljevci

Pobedina skola orijentacije

Fruska gora,1.kolo lige u pl.orijentaciji
Rtanj sprint KUP, blok 45

Fruska gora, Memirijal Sase Palinkasa
Fruska gora, Memorijal Sase Palinkasa

Miljakovac, prvenstvo Beograda u orij.

larina trka, Smederevska palanka
Topcider, Univerzitetsko prvenstvo
Ada Ciganlija, sprint Staf.prvenstvo
Bojcinska Suma, 16.KUP Obili¢a
Rudnik, 19.post telekom KUP
Kopaonik, Kopaonik OPEN

Tara OPEN

Vojvodina OPEN

Jerina KUP

Memorijal Bude Radovi¢a
Arandelovac OPEN

Oktobarski dani Beograda

Fruska gora

Kanjon Vratne

Lukin kamen

79
20
35
18
19
42
43
10
19
12
109
39
98
28
56
74
43
71
59
78
21
38
52
49
47
32
39

19
20
44

38
17
34
18
19
33
41
10
18
12
109
39
98
28
56
74
43
71
59
78
21
38
50
48
47
32
39

17
19
44
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

61
73
74
105
121
132
142
240
303
316
324
58
85

30
64
66
93
123
147
153
168
202
220
233
256
290
344

12

15.03.
28.03.
29.03.
19.04.
30.04 - 03.05.
10.05.
16 -17.05.
11 - 23.08.
11.10.
24 -25.10.
01.11.
14.03.
04.04.
10.01.
14 -17.02.
15 -16.03.
21-22.03.
09 -13.04.
30.04 - 03.05.
17.05.
24.05.
02 - 07.06.
03 - 05.07.
18 - 19.07.
02 -12.08.
01-07.09.
27.09.
13.12.
04.01.
11.01.
18.01.

Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cveti¢
Mihajlo Cvetic¢
Milan Bori¢
Milan Bori¢
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Loncar
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢

Milan Milinkovic¢

Ovcar

Taorska vrela

Taorska vrela

Fruska gora

Ohrid

Kanjon reke Gradac
Kopaonik

Evia, Teletrio

Tornicka Bobija

Izlet iznenadenja, Vukan
Deliblatska pescara

Stari Banovci

Kupinovo, Obedska bara
31.bozi¢ni uspon na Rtanj
zagorje, Ivanscica, Papuk
Kucajske planine

Rajac i Beograd, skupstina PKPobeda
Risnjak, uc¢ka, SneZnik
Sneberg

Beljanica

Gvozdacke planine
Omiska Dinara

Ucka, Krk

Stara planina

JuZni Alpi, Provansa
Lastova, Peljesac, Korcula
DCP, Takovo - Rajac
Subjel - Div¢ibare

Avala

Avala

Avala

43
19
44
44
27
62
16
57
36
20
25

15
34

45
47
19
18
30
43
48
18
19
50
62
31
26
12
19
20

37
19
44
44
27
62
16
57
36
20
25

15
28

31
22
15
14
20
35
34
17
13
45
45
27
23
12
18
20
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181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

17
23
25
35
45
48
62
71
76
90
97
110
116
131
136
137
146
154
163
177
190
199
207
215
222
230
234
238
242
248
255

25.01.
01.02.
08.02.
15.02.
22.02.
01.03.
15.03.
22.03.
29.03.
05.04.
12.04.
19.04.
26.04.
03.05.
10.05.
14.05.
17.05.
24.05.
31.05.
07.07.
21.06.
28.06.
05.07.
12.07.
19.07.
26.07.
02.08.
09.08.
16.08.
23.08.
30.08.

Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢

Milan Milinkovic¢

Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Avala
Jajinci - Avala

15
11
14
19
15
21
20
19

10
15
16
28
16
17
12
27
11
22
12
14
13
23
17

19
15
16
11
20
12

15
11
14
19
15
16
18
14

13
10
26
14
12

18

15

11

18
17

15
12
13

18
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212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

262
271
280
292
305
313
319
325
329
335
347
349
350
18
27
148
237
92
170
196
219
194
200
33
53
75
88
101
112
130
151

06.09.
13.09.
20.09.
27.09.
11.10.
18.10.
25.10.
01.11.
08.11.
15.11.
20.12.
26.12.
27.12.
30.01 - 01.02.
13 -16.02.
22 - 24.05.
07 - 09.08.
09 -13.04.
04 - 07.06.
26 - 28.06.
17 -19.07.
24 - 28.06.
02 -11.07.
15.02.
08.03.
29.03.
05.04.
18.04.
25.04.
03.05.
24.05.

Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Milinkovi¢
Milan Pamucar
Milan Pamucar
Milan Pamucar
Milan Pamucar
Miloje Piljevic¢
Miloje Piljevi¢
Miloje Piljevic¢
Miloje Piljevi¢
Mrgud Pajko
Mrgud Pajko
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Avala

Resnik - Avala
Avala

Sar planina, Ljuboten

Prenj, Memorijalni uspon na Lupoglav

Sara, Titov vrh
Prokletije

Podgorina Leotara
Jadovnik

Vidli¢, Temska, Sukovo
Mrkonjski vis

EYOC

JWOC, svetsko juniorsko prvenstvo
Bukulja

Stisko pobrde

stiSko pobrde, Gorica
Valjevske planine
Boracki krs
Sumadijsko pobrde
Fruska gora
Homoljske planine

10
25
15
15
12
18
35
31
27
26
21
17
26
16
17

12
29
14
20
16

35
35
42
36
19
17
40
31
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243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

175
204
281
287
297
302
317
322
334
339
341
37
82
86
135
144
152
167
191
209
235
243
270
289
81
117
125
162
52
165
173

07.07.
03 -13.07.
26.09.
27.09.
04.10.
11.10.
25.10.
31.10.
15.11.
29.11.
06.12.
18 - 21.02.
03 - 06.04.
04.04.
10.05.
17.05.
24.05.
31.05.
21.06.
05-12.07.
02 - 09.08.
16 - 23.08.
13.09.
27.09.
03 - 06.04.
28 -29.04.
30.04 - 03.05.
30.05 - 01.06.
08.03.
31.05.
07.06.

Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nemanja Lazarevic¢
Nemanja Lazarevic
Nikola Bili¢

Nikola Bili¢

Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Nikola Tatar
Radomir Mikic¢
Radomir Mikic¢
Radomir Mikic¢
Radomir Mikic¢
Ranko Kralj

Ranko Kralj

Ranko Kralj

Tara

Tara

Vrsacke planine
DCP, Rajac - G.Banjani - Vijuljak - Rajac
Homoljske planine
lijak

Salina¢ki lug, Cardak
Ramacki visovi
Vaganski vis
Bagrdanska klisura
Rajac

Izrael, 4.prvensto mediterana u orijent.

Beograd OPEN i Babe KUP

Fruska gora, Dositejevim stazama
Homoljske planine

Divcibare - Rajac

Takovo - Rajac

Ram, Srebrno jezero

Ravna gora - Rajac

Rajac, smena

Rajac, smena

Rajac, smena

Rajac - Suvobor - Danilov vrh - Rajac
DCP, Ba - Rajac

Bolder festival

Kanjon Detinje

Jelasnica

Sicevacka klisura

Avala, osnovi pl.orijentacije
Avala, Majski Sportski dan

Rajac
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274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

265
127
157
244
115
172
283
338
277
212
239
182
186
16
26
54
67
79
106
223
273
201
304
318
161
266
20
80
91
118
179

12.09.
30.04 - 05.05.
29 - 31.05.
21 -23.08.
24 - 26.04.
06 - 07.06.
27.09.
28.11.
20.09.
11-12.07.
09 - 16.08.
13 - 14.06.
19 - 21.06.
25.01.
08.02.
08.03.
22.03.
29.03.
19.04.
19.07.
18 - 20.09.
27.09.
11.10.
25.10.
30.05.
12.09.
31.01.
03 - 05.04.
09 - 13.04.
30.04 - 03.05.
12.06 - 05.07.

Ranko Kralj
Slobodan Bulovi¢
Slobodan Bulovi¢
Slobodan Bulovi¢
Snezana Todosi¢
SneZana Todosi¢
Snezana Todosi¢
SneZana Todosi¢
Srdan Gavrilovic¢
Svetislav Cici¢
Svetislav Cici¢
Svetlana Veljkovi¢
Tomica Delibasi¢
Ugljesa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
UgljeSa Gvozden
Ugljesa Gvozden
UgljeSa Gvozden
Valentina Grozdanié
Valentina Grozdanié
Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢

Homoljske planine

Jelasnica

Pecka 2015, Medunarodni penjacki fest
UZice, Stari grad

Despotovac, 34.memorijal CDJ
Trofej Beograda u orijentiringu
DCP, Orijentiring takmiéenje
Orijentiring i rekreacija
Jasenicka transverzala

Zeljin

Rajac, smena

Ovcar, Kablar

Maganik, Vojnik, Durmitor
Bojcinska Suma

Okolina Beograda, pupinov most
Zasavica

Dan pesacenja, Zemun
Vrsacka brda

Jablanik

Sokolska planina

Rajac, c¢is¢enje i markiranje staza
DCP, Suvobor - Rajac

Bukulja

Vujan

Avala, Majski Sportski dan
KUP Homolja

Homoljske planine

Orjen

Karpati

Rodopi

Sibir, Isto¢ne Sajanske pl, Ural

35

186
158
108
242

34
21

35
49
48
122
8
31
18
29
26
10
18
24
17
13

15
10
11

21

88
99
73
15

19
21

25
36
45
122

31
15
26
24

16
24
17
11

13
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305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

249
272
288
217
51
78
87
95
107
164
228
229
39
193

15
56
72
83
124
138
169
185
205
210
226
251
263
282
295
320

24.08 - 04.09.
18 - 20.09.
27.09.

14 - 21.07.
07 - 08.03.
29.03.
05.04.
11.04.
19.04.
31.05.
25.07.
26.07.

20 -22.02.
21 -28.06.
02 -10.01.
24 -25.01.
13-17.03.
27 -29.03.
04.04.
30.04 - 03.05.
15-17.05.
03 - 07.06.
19 - 21.06.
04.07.
10-12.07.
24.07 - 16.08.
28 - 31.08.
11-13.09.
26 - 27.09.
02 - 05.10.
30.10 - 02.11.

Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢
Veroljub Kovacevi¢
Vlada Stoiljkovi¢
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Marin
Vladimir Stoiljkovié

Vladimmir Stioljkovié

Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovié
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic¢
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic¢

Vracanski balkan

Ozren, Jadovnik, Pester

DCP, Divéibare - Rajac

Rajac, smena

Rajac, planinarski podmladak
Jablanik

Homoljske planine

Glediéke planine, 19.proleéni dan pl.
Rtanj

Ljig - Cardak - Rajac, Trojicki uspon
Povlen

Beljanica

Rajac

Rajac

Niske i Visoke Tatre

Rajac

stara planina, MidzZor

Kurs planinarske orijentacije
Vrsacke planine

Ogulinski Klek i Risnjak

Prenj, Se¢anje na Zvonka BlaZinu
Izlet iznenadenja, Rila

Sara, 18.balkanski susreti planinara
Tara,pl.orijentacija, Liga Beograda 2.kolo
Julijski Alpi, Prisojnik

Ararat i Kazbek, Veliki put Pobede
Grosvenediger

Rudolfovanje

DCP - Rajac

Olimp

Karpati, Moldoveanu

20
18
44

20
14

20
28
15
15
33
31
35

62
27

21
31
26

48

36
10

329
46
24

15
15
44

20
12

20
25
15
15
33
31
31

44
11

19

17

20

15

25

162

28
11
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336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353

332
346
353
40

103
122
150
187
307
336
252

94

32

49

120
312
348

13 -15.11.
13.12.
31.12 - 03.01.
20 -22.02.
18 - 19.04.
30.04 - 03.05.
23.05.

19 - 22.06.
16 - 19.10.
27-29.11.
28 - 31.08.
04 - 07.01.
10-13.04.
15.02.
07.03.
30.04 - 03.05.
18.10.
20.12.

Vladislav Matkovic
Vladislav Matkovi¢
Vladislav Matkovic

Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljeni¢
Zoran Kovljenic¢

Zoran Stepanovic

Zoran Zivanovi¢
Zoran Zivanovi¢
Zorka Jovanovié
Zorka Jovanovié
Zorka Jovanovié
Zorka Jovanovié
Zorka Jovanovié

Mala toplicka transverzala 15 10 3
Beljanica 12 11 1
Rajac, Nova godina 63 53 4
Durmitor, Bandijerna 7 5 3
Kucajske planine 17 9 2
Velebit 15 12 4
Tupiznica, Dani jorgovana 15 10 1
Dinara i Sator 12 10 4
Cvrsnica 12 9 4
Jadovnik i Pobijenik 8 3 3
Grosglokner 13 6 4
Bozi¢ na Dobroj vodi 7 7 4
Uskrs na Dobroj vodi 8 8 4
Topcider -KosSutnjak - Topcider 60 54 1
Fruska gora, 20.o0smomarovski susret 18 18 1
Lovéen 21 17 4
Divcibare 18 18 1
Planinarsko vece 2015. 129 78 1
Ukupno 10097 8119 839




